17-02-2024 16:24:34

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Os moradores do Bairro Cidade Jardim solicitam que seja feita a operação tapa buraco na Rua das Papoulas,
em frente ao número 1710, o buraco esta causando transtorno aos motorista que trafegam pela via, podendo causar
acidentes fatais.

requerimento para operação tapa buraco na Rua das Papoulas, em frente ao número 1710.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 04-06-2020

RUA DAS PAPOULAS, 1710, CIDADE JARDIM, 38.412-200, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TAPA BURACO Nº 32111/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 28, SANTA MONICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: CAMARA MUNICIPAL DE UBERLANDIA

GABINETE DO LEANDRO NEVES

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 4 de junho de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

LEANDRO NEVES

Nome Quantidade

LEANDRO NEVES 1

1Total